exceptionem excõicationis. ad quòd ẽt allegat. c. à nobis. de excep. & idem tenet Inn. Et not. q. ille tex. est valde singularis ad limitationem tex. nostri, probatur ibi, q. licet quis communicando cum excõmunicato, videatur illum approbasse: potest tamẽ eum repellere ab accusatione sua, non obstante tali communione. Et si tu diceres quæ ratio differentie est inter illum casum, & casum nostrum? Respondeo, q. duplex potest esse, vna propter periculum peccati, quod insurgeret ex noua communione cum excõmunicato: & tñ tanto grauiora sunt peccata, quãto diutius infelicem animam detinet alligatam, vt .c. cum tanto. de consuetu. Secunda ratio potest esse, quia approbare malos mores, secundum quòd dicit tex. noster quòd ad familiaritatem dependet à voluntate approbantis, & ideò non potest postea reprobare, vt hic, & c. quemadmodum. de iureiuran. & l. si vxor. in fi. de adult. 8. q. 2. dilectissimi. & l. Pomponius. & c. horrendus. & c. veniens. alleg. in gloss. 2. in prin. cum simi. Secus vbi non penderet à voluntate, seu approbatione sua, quia tunc potest opponi exceptio, non obstante probatione sua, per tex. in .d. c. à nobis. & c. dilecto. de præben. & c. nostri. de elect. not. Io. An. in reg. scienti. de reg. iur. lib. 6. & glo. in. l. 1. C. vbi de cri. agi op. quæ vult, quòd possim opponere de nullitate processus facti coram iudice, quem à principio approbavi, non excipiendo contra eum, quando in potestate mea non erat face re illum iudicem meum, saltẽ ex vi prorogationis. Immo fortius redeundo ad casum. d. c. à nobis. volũt Docto. quòd etiam si iste episcopus excipies, fuisset excõmunicatus maior excõicatione, possit repellere accusatorem excõicatum minori excõicatione ab accusatione sua. Quòd tñ intellige procedere, & locum habere in casibus, in quibus cõicatio cũ excõicatio minori excõicatione induceret peccatum mortale, de quibus in. c. sacro. j. de senten. excomm. ¶ Glo. 2. tria facit. Primo coadiuat tex. quòd fami liaris admittatur ad accusandum per quatuor iura. ad quòd allegat tria iura in contrarium. Secundo gl. ostendit, quòd criminofus admittatur, ibi, immo videtur, quòd probat per tria iura, & quatuor allegat in contrarium. Tertio soluit contrarium, & prima solutio, ibi, forstan. secunda ibi, sed dicas. tertia ibi, aliter fortẽ. In ead. ibi. l. Pomponius. dic. vbi probatur quòd gestionem semel approbatam non reprobo. In ead. ibi. l. iniquum. dic. vt ibi probatur, q. quòd familiaris per me nutritus ab infantia, nõ potest me accusare. & sic videtur velle illa. l. & c. alieni. 2. q. 7. & 3. q. vltima. §. si quis ex fa. alleg. in gloss. quæ iura ad idem tẽdunt. i. contradicere tex. nostro, qui vult, q. familiaris admittatur ad accusandum dominum, cuius contrarium volunt illa iura. Sol. duplex datur hic per Docto. vna, q. speciale sit in episcopo, quòd possit accusari à nutritis in domo sua, in odiũ ipsorum episcoporum, qui debent habere, & nutrire per sonas honestas, vt in. c. cum pastoris. allega. in gloss. Secunda solutio est, q. contraria loquuntur in familiaribus nutritis in domo ab infantia, qui accusare non possunt; secus in alijs non nutritis, & ita loquitur tex. noster. & ita cõiter\* approbatur per Docto. Ego vero do tertiam solutionem magis notabilem, vt iura in contrarium allegata vendicent sibi locum in fa-